
2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

I I' ,r I I 0 

SMLOUVA O DILO A O ZPRACOVANI OSOBNICH UDAJU 

čj. UK2LF/13485/2024 

(dále jen „Smlouva") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), a dle článku 28 odst. 3 
obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů 

Univerzita Karlova 

IČO: 
Sídlem: 

00216208 
Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1 

Týká se součásti2. lékařská fakulta 
Adresa součásti V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 
Zastoupena: 
IDDS: 

(dále jen „Objednatel") 

a 

www.scio.cz, s.r.o. 

IČO: 
Sídlem: 
Zápis v OR: 

Zastoupena: 
Bankovní spojení: 
IDDS: 

(dále jen „Zhotovitel") 

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc., děkan fakulty 
piyj9b4 

271 561 25 
Pobřežní 34, 186 00, Praha 8 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 100551 
RNDr. Jan Krtička, jednatel 

auib963 

(každý samostatně jako „Smluvní strana", oba pak společně jako „Smluvní str any"). 

I. 

Definice smluvních pojmů 

Účastník -Osoba, která se bude účastnit Testování a kterou jako takovou určí Objednatel. 

Testování -Absolvování testu Účastníkem a to prezenčně na dohodnutých místech konání. 

Výsledky - Výsledky testů jednotlivých účastníků Testování, standardně jde o označení odpovědí, na 

něž účastník odpověděl správně, a odpovědí, na něž účastník odpověděl špatně Či 

neodpověděl vůbec. 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

Databáze účastníků - Seznam osob, které se mají zúčastnit Testování, kterou předává Objednatel 

Zhotoviteli před zahájením Testování. 

Databáze výsledků - Databáze účastníků doplněná o Výsledky jednotlivých účastníků. 

Test - Sada testových otázek včetně klíče správných odpovědí, které budou použity pro Testování. 

Součástí testu jsou i veškeré další relevantní informace, zejména klíč správných 

odpovědí nebo data (např. seznam vzorců nebo konstant, které mají být Účastníkům 

zobrazené v testovacím rozhraní). 

Termín Testování - Den, v němž se koná Testování. Testování se bude konat v jednom hlavním a 

v jednom náhradním termínu, které jsou uvedeny ve Specifikaci. 

Specifikace - Příloha k této Smlouvě, v níž jsou uvedeny termíny a podrobnosti týkající se Testování. 

Pravidla testování - Soubor podmínek, které musí Účastník dodržet v průběhu Testování. 

li. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat Testování prezenční formou s dostatečnou kapacitou pro

počet uchazečů uvedený Objednatelem a to za podmínek uvedených ve Specifikaci. Testování

proběhne současně na více místech v Praze pod dohledem zkušených a proškolených

pracovníků. Zhotovitel se dále zavazuje vyhodnotit absolvované testy a jejich výsledky předat

Objednateli.

2. Zhotovitel při testování a vyhodnocení absolvovaných testů bude zpracovávat osobní údaje

Účastníků. Podmínky tohoto zpracování jsou upraveny dále v této Smlouvě.

3. Objednatel se zavazuje za realizaci testování, vytvoření a předání Databáze výsledků zaplatit

cenu sjednanou v článku VI. této Smlouvy.

4. Konkrétní podmínky a termíny jsou uvedeny ve Specifikaci, která je přílohou této Smlouvy a

její nedílnou součástí.

S. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se sjednává, že se Zhotovitel zavazuje, že veškeré

dokumenty, které jsou součástí plnění dle této Smlouvy (obsah testů, zpracované testy

uchazečů, výsledky uchazečů atd.) budou zabezpečeny tak, že k nim nebude mít přístup

žádná neoprávněná osoba a že budou použity jen a pouze pro účely plnění této Smlouvy.

Obsah všech dokumentů je přísně důvěrný, a to po dobu plnění této Smlouvy, i po zániku

závazků z této Smlouvy minimálně po dobu příslušné skartační lhůty.

Ill. 

Práva a povinnosti smluvních stran, termíny a způsob plnění 

1. Smluvní strany se zavazují plnit své povinnosti v termínech stanovených ve Specifikaci takto:

2 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

A. Postup před samotným Testováním

2. Test či Testy předá Objednatel Zhotoviteli v termínu dle Specifikace. Předaný Test musí mít

všechny náležitosti uvedené ve Specifikaci. Zhotovitel je povinen zajistit, že k obsahu Testu

nezíská přístup žádná neoprávněná osoba.

3. Objednatel předá prostřednictvím zabezpečeného rozhraní dle pokynů Zhotovitele Databázi

účastníků Zhotoviteli a to v termínu dle Specifikace. Databáze účastníků bude v elektronické

podobě (v souboru ve formátu .xls) a bude obsahovat následující údaje o Účastnících: jméno,

příjmení, rodné číslo (u cizinců datum narození), e-mail a preferované místo konání prezenční

zkoušky.

4. Databázi účastníků lze doplnit i později, a to nejpozději devátý den před Termínem Testování

u řádného termínu a nejpozději dva dny před konáním náhradního termínu.

S. Zhotovitel v termínu dle Specifikace předá Objednateli podklady pro rozeslání pozvánek

účastníkům Testování, které budou obsahovat informaci o konkrétním místě konání zkoušky

(adresa místa) a rozdělení účastníků do místností na jednotlivých místech testování.

Zhotovitel současně předá Objednateli informace o pravidlech a průběhu testování, za

účelem včasného informování Účastníků Objednatelem. Za včasné rozeslání pozvánek

odpovídá Objednatel.

B. Testování

6. Zhotovitel se zavazuje provést testování v termínech a místech uvedených ve Specifikaci.

Zhotovitel se zavazuje ověřit totožnost Účastníků Testování a zajistit regulérní průběh

zkoušky v patřičně připravených místnostech a pod dohledem zkušených a proškolených

administrátorů. Účastníci Testování budou před samotnou zkouškou seznámeni s pravidly

Testování a budou upozornění na to, že jsou povinni tato pravidla dodržovat. Pravidla

testování dohodnou smluvní strany po uzavření této Smlouvy.

C. Postup po Testování

7. Výsledky Účastníků zadá Zhotovitel do Databáze účastníků a tuto Databázi výsledků předá

Objednateli. Databáze výsledků bude v elektronické podobě textového souboru, který

umožňuje přímý export do Studijního informačního systému (na specifikaci textového

souboru se obě Smluvní strany dohodnou dle potřeby Objednatele po uzavření této

Smlouvy), a který bude obsahovat následující údaje: jméno, příjmení, rodné číslo (u cizinců

datum narození), e-mail a výsledek absolvovaného testu v dohodnuté podobě včetně

informace o platnosti zkoušky (popř. případného porušení pravidel zkoušky Účastníkem).

Databáze výsledků bude předána Objednateli v termínu dle Specifikace.

8. Databáze účastníků a Databáze výsledků bude předána prostřednictvím zabezpečené

aplikace Zhotovitele.

9. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli v průběhu předávání Databází, přípravy

Testování i v průběhu samotného Testování veškerou nezbytnou součinnost.

3 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

10. Do zabezpečené aplikace, prostřednictvím níž bude předána Databáze účastníků a Databáze

výsledků, bude mít za stranu Objednatele přístup oprávněná osoba dle čl. X. odst. 9 této

Smlouvy uvedená ve Specifikaci (dále jen „Oprávněná osoba"). Pro vstup do aplikace a

následné otevření databáze bude Oprávněné osobě zasláno na mobilní telefon jednorázové

heslo. Objednatel potvrdí převzetí databáze od Zhotovitele písemně Či e-mailem.

11. Zhotovitel se dále zavazuje po předání Databáze výsledků, zejména v souvislosti s případným

odvoláním účastníka Testování proti rozhodnutí Objednatele učiněného na základě výsledků

Testování, poskytnout Objednateli součinnost v tomto rozsahu:

a. žádost o poskytnutí součinnosti bude Objednatelem zaslána nejpozději 60 dní po

předání konečných výsledků; na základě později zaslané žádosti není Zhotovitel

povinen součinnost poskytnout;

b. Zhotovitel vyřídí žádost podle bodu a) nejpozději do S pracovních dní od jejího

doručení;

c. výsledkem vyřízení žádosti dle bodu a) bude mít podobu oficiálního vyjádření

Zhotovitele o průběhu zkoušky, případně o důvodu blokace výsledku, které bude

obsahovat vždy minimálně písemný popis situace a odůvodnění.

IV. 

Zpracování osobních údajů a lhůty pro jejich výmaz 

1. Zpracováním osobních údajů ve smyslu této smlouvy se rozumí jejich:

a) převzetí Zhotovitelem od Objednatele (převzetí Databáze účastníků),

b) vytvoření a zpřístupnění přístupových údajů do Testování účastníkům,

c) ověření totožnosti Účastníka při Testování,

d) vytvoření záznamů (foto, popřípadě video z testovací místnosti) z průběhu Testování,

e) vytvoření záznamu odpovědí Účastníka na testové otázky,

f) vyhodnocení Testování a přiřazení výsledků Testování k osobním údajům Účastníků,

g) předání zpracovaných osobních údajů (Databáze výsledků) Zhotovitelem Objednateli,

h) likvidace osobních údajů uložených v databázi Zhotovitele v dohodnuté lhůtě po předání

Objednateli,

a to za použití manuálních i automatizovaných prostředků. 

2. Výmaz osobních údajů uvedených v odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude probíhat v těchto

lhůtách:

a) Databáze účastníků: do 30. 11. 2024.

b) Databáze výsledků v zabezpečené aplikaci pro předávání výsledků: do 30. 11. 2024.

c) Databáze výsledků na záložním serveru bez běžného uživatelského přístupu: po uplynutí

2 let od předání Databáze výsledků Objednateli (po uplynutí záruční doby). Na žádost

Objednatele může být vymazána i tato Databáze výsledků dříve než po uplynutí záruční

doby, avšak takový výmaz může být překážkou pro kladné vyřízení případné reklamace.

4 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

d) Záznamové archy a další dokumenty z Testování v elektronické podobě budou vymazány

do konce roku 2025, nebude-li mezi Smluvními stranami v konkrétním případě z důvodu

potřeby dohodnuto jinak.

v. 

Ochrana osobních údajů 

1. Objednatel je správcem osobních údajů uchazečů o studium, kteří se budou účastnit

Testování (Účastníci Testování).

2. Zhotovitel je ve smyslu GDPR při plnění dle této Smlouvy zpracovatelem osobních údajů pro

Objednatele.

3. Předmětem zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou osobní údaje

zvláštních kategorií ve smyslu článků 9 a 10 GDPR.

4. Rozsah zpracování osobních údajů odpovídá účelu popsanému v článku li. této smlouvy a

dále je dán pokyny Objednatele. V každém případě je pro zpracování použit pouze naprosto

minimální rozsah osobních údajů, který ještě zaručuje dosažení účelu jejich zpracování, tedy

ověření totožnosti Účastníka a předání výsledku jeho testu Objednateli.

S. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání této Smlouvy, popř. po dobu v této

Smlouvě dohodnutou. Ukončením této smlouvy nezanikají povinnosti Zhotovitele týkající se

bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do jejich úplné likvidace.

6. Osobní údaje budou zpracovávány Zhotovitelem.

7. Objednatel jakožto správce osobních údajů je při plnění této Smlouvy povinen:

a) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a ke zpracování Zhotoviteli předány

vždy v souladu s GDPR,

b) zajistit, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé - tak, jak byly získány od

subjektu údajů, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu

zpracování,

c) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále zpracovávány na základě

příslušného právního titulu,

d) přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům údajů stručným, transparentním,

srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a jednoduchých

jazykových prostředků veškeré informace,

e) učinit veškerá sdělení požadovaná GDPR.

8. Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen:

a) nezapojit do zpracování osobních údajů dle této smlouvy žádného dalšího

zpracovatele bez předchozího svolení Objednatele,

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele

obsažených zejména v této smlouvě,

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být nápomocen Objednateli při

plnění jeho povinnosti jakožto správce osobních údajů,

s 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

d) reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i splnění dalších povinností ve

smyslu GDPR,

e) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze

oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím

oprávněním těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění

zřízených výlučně pro tyto osoby,

f) zajistit, aby pověření zaměstnanci Zhotovitele zpracovávali osobní údaje pouze

za podmínek a v rozsahu Zhotovitelem stanoveném a odpovídajícím této smlouvě

a aby dodržovali naprostou mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích, jakož i

o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních

údajů, a to i po skončení zpracování osobních údajů, 

g) na žádost Objednatele kdykoliv umožnit provedení kontroly týkající se zpracování

osobních údajů a poskytnout Objednateli za tímto účelem veškeré informace

potřebné k doložení toho, že byly splněny všechny povinnosti dle GDPR,

h) přijmout i všechna ostatní výše neuvedená opatření k ochraně osobních údajů ve

smyslu článku 32 GDPR.

9. Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu GDPR, aby

zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno

v souladu s GDPR a dalšími relevantními právními předpisy tak, aby nemohlo dojít

k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a · k datovým

nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení, ztrátě či neoprávněným

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a

tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a aktualizovat,

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů ve

smyslu GDPR,

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů úřadu pro

ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu,

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu této

smlouvy,

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této smlouvy,

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky GDPR a příslušnými zákony, zejména

dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační povinnosti,

nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat

práva subjektů údajů a poskytovat si navzájem v této souvislosti nezbytnou

součinnost.

6 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

10. V případě, že Zhotovitel poruší své povinnosti uvedené v tomto článku a své porušení

neodstraní ani po předchozím písemném upozornění Objednatele v přiměřené lhůtě k tomu

mu Objednatelem poskytnuté, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

11. V případě, že v důsledku porušení povinností na straně Zhotovitele vznikne Objednateli

škoda, je Zhotovitel povinen tuto škodu Objednateli uhradit, a to na základě výzvy

Objednatele adresované Zhotoviteli.

VI. 

Cena 

1. Objednatel zaplatí za realizaci Testování v hlavním termínu částku 470.000,- Kč bez DPH

(slovy: čtyři sta sedmdesát tisíc korun českých) a za realizaci Testování v náhradním termínu

částku 72.000,- Kč bez DPH (slovy: sedmdesát dva tisíc korun českých).

2. K cenám uvedeným v odst. 1 a 2 tohoto článku bude připočtena DPH ve výši dle právního

předpisu.

3. Podkladem pro úhradu ceny bude daňový doklad -faktura se splatností 30 kalendářních dnů

od data doručení daňového dokladu Objednateli. Zhotovitel vystaví fakturu po předání

Databáze výsledků každého Termínu Testování Objednateli. Faktura musí obsahovat

náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy. V případě, že faktura tyto náležitosti

obsahovat nebude, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Zhotoviteli k opravě.

Doručením opravené faktury Objednateli počíná běžet nová lhůta splatnosti.

VII. 

Uplatnění práv z vad díla 

1. Zhotovitel poskytuje na celý předmět této Smlouvy záruku v délce dvou let ode dne předání

Databáze účastníků.

2. Objednatel je povinen uplatnit u Zhotovitele reklamaci e-mailovou zprávou nebo

doporučeným dopisem adresovaným pověřené osobě Ing. Denisa Jaroměřská ve lhůtě

S pracovních dní ode dne zjištění vady předmětu smlouvy.

3. Reklamovanou vadu předmětu smlouvy je Zhotovitel povinen odstranit na vlastní náklady ve

lhůtě S pracovních dnů od uplatnění reklamace, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

VIII. 

Porušení povinností smluvních stran 

1. V případě prodlení Objednatele s předáním Databáze účastníků se lhůty pro plnění

Zhotovitele prodlužují o počet dní odpovídající počtu dní prodlení Objednatele.

7 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

2. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Databáze výsledků nebo s odstraněním vady dle

článku V II. je Objednatel oprávněn požadovat náhradu vzniklé újmy, která mu prodlením

Zhotovitele vznikla. V případě, že by prodlení Zhotovitele vzniklo v důsledku vyšší moci,

Zhotovitel za takto vzniklou újmu neodpovídá.

IX. 

Trvání smlouvy 

1. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 30. 11. 2024.

2. Smlouvu je možné kdykoliv ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským

zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a dále obecným nařízením Evropského parlamentu

a rady (EU) 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR).

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti

nabývá Smlouva uveřejněním v registru smluv.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží jedno vyhotovení

a Zhotovitel rovněž jedno vyhotovení. Smlouva může být podepsána elektronicky

a vyhotovena v elektronické podobě.

4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy budou prováděny pouze formou písemných Dodatků

odsouhlasených oběma Smluvními stranami. V korespondenci se obě Smluvní strany zavazují

uvádět číslo a název akce a číslo této Smlouvy.

S. Zhotovitel je na základě ustanovení§ 2 písm. e) a zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel

je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s finanční kontrolou. Zhotovitel se

zavazuje, že uchová veškeré podklady a písemnosti potřebné k řádnému provedení kontroly

použití prostředků ze státního rozpočtu po dobu nejméně 10 let od termínu ukončení

závěrečného vyhodnocení akce. O termínu závěrečného vyhodnocení akce bude Objednatel

Zhotovitele informovat. Zhotovitel se zavazuje, že k této povinnosti zaváže ve Smlouvě také

své poddodavatele.

6 .  Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání 

Smlouvy do registru smluv zajistí Objednatel neprodleně po nabytí platnosti Smlouvy. 

Objednatel se současně zavazuje informovat Zhotovitele o provedení registrace Smlouvy tak, 

že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění Smlouvy bez 

zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. v průvodním formuláři při 

registraci Smlouvy vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Zhotovitele (v takovém 

8 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Smlouvy obdrží obě 

Smluvní strany zároveň). 

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným

nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

ustanovení novým, které bude platné a účinné a bude co možná nejlépe odpovídat vůli stran

vyjádřené v původním ustanovení.

8. Nedílnou součástí této Smlouvy je Specifikace jako její Příloha.

9. Osoby oprávněné k řešení všech technických a organizačních záležitostí za obě smluvní

strany a jejich kontaktní údaje jsou uvedeny ve Specifikaci.

10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je důkazem

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze 

Za Objednatele: 

prof. MUDr. Digitálně podepsal 
prof. MUDr. Marek 

Marek Babjuk,CSc. 

B b. k es 
Datum: 2024.03.07 

a J u , - c. 13:40:26 +01 ·oo·

prof. MUDr. Marek Babjuk, CSc. 

děkan fakulty 

9 

V Praze 

Za Zhotovitele: 

Jan Krtička 

RNDr. Jan Krtička 

jednatel 

Digitálně podepsal Jan Krtička 

Datum: 2024.03.06 11 :30:1 O +01 '00' 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

Příloha č. 1 ke Smlouvě 

Obecné vymezení předmětu plnění 

SPECIFIKACE 

Předmětem plnění je organizační zajištění 1. kola přijímacích zkoušek na 2. LF UK pro studenty 

magisterského studijního programu Všeobecné lékařství vyučovaném v českém jazyce v roce 2024 

(pro akademický rok 2024/2025). 

Konkrétně jde o zajištění: 

1. Realizace prezenčních písemných zkoušek v řádném termínu 18. června 2024;

předpokládaný počet účastníků je přibližně 2.200; testování proběhne na více místech

v Praze v jeden okamžik.

2. Realizace prezenčních písemných zkoušek v rámci náhradního termínu 27. června 2024

v prostorách Fakultní nemocnice Motol; předpokládaný počet je do 200 účastníků.

Zhotovitel zajistí prostory pro konání zkoušek v dostatečné kapacitě. Objednatel zajistí prostory pro 

konání přijímacích zkoušek: 

• v řádném termínu ve Fakultní nemocnici Motol s kapacitou 500 míst,

• v řádném termínu v areálu 2. LF UK v Budově teoretických ústavů (Plzeňská 311, Praha 5),

s kapacitou 280 míst,
• v náhradním termínu ve Fakultní nemocnici Motol v plné kapacitě pro konání náhradního

termínu.

V rámci řádného i náhradního termínu bude vždy jedna místnost o dostatečné kapacitě (přibližně 

do 40 uchazečů) vyčleněna pro přijímací zkoušky uchazečů se specifickými potřebami. 

Zhotovitel zajistí dostatečný počet pracovníků pro dohled při konání zkoušek. 

Testy 

Testy pro písemné zkoušky zpracuje a Zhotoviteli předá Objednatel. 

Testy předá Objednatel Zhotoviteli nejpozději 15. 4. 2024. 

Testy budou sestaveny dle těchto zásad: 

• Přírodní vědy (4 varianty testů, 1-4 správných odpovědí).

• Test všeobecných předpokladů (2 varianty testů, vždy pouze 1 správná odpověď).

Objednatel předá prostřednictvím zabezpečeného rozhraní dle pokynů Zhotovitele Databázi 

účastníků Zhotoviteli nejpozději 28. 3. 2024. Zhotovitel předá Objednateli podklady pro rozeslání 

pozvánek účastníkům Testování nejpozději 15. 4.2024. 

10 



2. LÉKAŘSKÁ FAKULTA
UNIVERZITA KARLOVA

Testování 

Zhotovitel je povinen zajistit tisk testů, včetně záznamových archů, a distribuci testů na místa konání 
zkoušky. 

Testování proběhne v řádném termínu 18.6.2024 a v náhradním termínu 27.6. 2024. 

Testování proběhne v prostorách v řádném termínu ve FN Motol a 2. LF UK (viz výše) a dále v 
prostorách Fakulty stavební ČVUT (v případě potřeby dle skutečného počtu uchazečů také 
Matematicko-fyzikální fakulty UK), v náhradním termínu pak v prostorách FN Motol. 

Výsledky testování 

Databáze výsledků bude předána Objednateli 

• nejpozději 19. 6. 2024 do 14.00 hodin v případě řádného termínu,

• nejpozději 27.6.2024 do 17.00 v případě náhradního termínu.

Zhotovitel poskytne souhrnné výsledky vždy v tabulce elektronicky v zabezpečené podobě (na 
specifikaci formátu souboru se obě Smluvní strany dohodnou dle potřeby Objednatele po uzavření 
této Smlouvy), následně doručí zabezpečeně i skeny archů pro nahlédnutí a papírové originály testů i 
záznamových archů. 

Zhotovitel je povinen poskytnout službu tak, aby jeho činnost, včetně zpracování citlivých údajů, byla 
plně v souladu s GDPR (za účelem identifikace uchazečů při zkoušce budou samotné záznamové 
archy zpracovány anonymně, tedy pouze s kódem uchazeče/přihlášky). 

Oprávněné osoby 

Oprávněnou osobou Objednatele ve smyslu č. Ill písm. C písm. 10 Smlouvy je 
vedoucí studijního oddělení (emailová adresa: 
Osobami oprávněnými k řešení všech technických a organizačních záležitostí ve smyslu čl. X. odst. 9 
Smlouvy jsou: 

vedoucí IT oddělení (emailová adresa: 

manažer komunikace s fakultami VŠ (emailová 

adresa: 

11 






